
Termíny setkání: 
13. - 14. 9.,  21. 9. a 26. 10. 2017 vždy od 9.00 do 16.00 hod.

Místo konání:  
Hotel Olšanka, Táboritská 23, Praha 3

Cílem kurzu je poskytnutí systematického vzdělání pro zájemce o kvalifikaci odborníka na řešení školní šikany.  
Absolventi kurzu získají kompetence odborníků první úrovně pětiúrovňového koncepčního vzdělání.  

(Kurz reaguje na absenci dostupného systematického vzdělání. V nabídce vzdělávání převažují jednodenní kurzy, 
které nemohou potřeby praxe – získat ucelenou minimální kvalifikaci k řešení šikany – naplnit.)

Národní institut pro další vzdělávání a lektor Dr. Michal Kolář,  
etoped a psychoterapeut, který vytvořil původní teorii, diagnostiku a léčbu školního šikanování, 

si Vás dovolují pozvat na

32 hodinový vzdělávací program zdarma

ZÁKLADNÍ KURZ:  
ŘEŠENÍ ŠKOLNÍ ŠIKANY A KYBERŠIKANY I.

www.nidv.cz 
facebook.com/NIDV.cz 

Obsah kurzu: 
a) První pomoc při šikanování
b) Program proti šikanování
c) Řešení modelových situací
d) Zkouška – obhájení závěrečné práce ve skupině

Metodická podpora:
Absolventi kurzu obdrží metodický materiál a knihu 
„Nová cesta k léčbě šikany“.

Přihlášky a další informace: 
Mgr. Tatiana Feketeová, e-mail: feketeova@nidv.cz

Elektronickou přihlášku a více informací  
naleznete na adrese:
http://www.nidv.cz/aplikace/prihlasovani/
kurzy_prihlasit.php?d_kurzu=56831&operace=detail

http://www.nidv.cz
http://facebook.com/NIDV.cz 
http://www.nidv.cz/aplikace/prihlasovani/kurzy_prihlasit.php?id_kurzu=56831&operace=detail
http://www.nidv.cz/aplikace/prihlasovani/kurzy_prihlasit.php?id_kurzu=56831&operace=detail



